TEMATEC GmbH
Postadresse: Hausadresse: Telefon (+49) 0 22 42-8703-0
Postfach 1261 Löhestr. 37 Telefax (+49) 0 22 42-8703-20
http: // www.tematec.de
53759 Hennef 53773 Hennef e-mail: team@tematec.de
 TEMATEC GmbH                                                             Seite 1/5 TEMATEC GmbH                                                                                         Typenblatt  TTW7060                     Seite 1/9
07
/2

01
1
Bestellangaben
Lieferumfang
Zubehör
Wtrans - Empfänger/Sender
(1) Grundtyp
TTW7060
        Wtrans B
Programmierbarer Kopfmessumformer mit Funkübertragung
(2) Eingang
8 Standard mit werkseitigen Einstellungen
9 Kundenspezifische Programmierung nach Angabena
a Sender-ID, Sendeintervall, Messbereich und ggf. Fühlerart bitte im Klartext angeben.
(3) Ausgang (Sender)
10 Sendefrequenz 868,4 MHz (Europa)
(4) Typenzusätze
000 keine
(1) (2) (3) (4)
Bestellschlüssel / - /
Bestellbeispiel          TTW7060    / 8 - 10 / 000
1 Messumformer in der bestellten Ausführung (ohne Anschlusskopf Form B)
1 Antennen-Batterie-Gehäuse mit verpolungssicheren Anschlussleitungen
1 Lithium-Batterie 3,6 V, 2,2 Ah (Baugröße AA)
1 Betriebsanleitung B70.60.0
Artikel
Setup-Programm auf CD-ROM, mehrsprachig
Lithium-Batterie 3,6 V, 2,2 Ah (Baugröße AA)
PC-Interface mit USB/TTL-Umsetzer, Adapter (Buchse) und Adapter (Stifte)
Typenblatt
Wtrans Empfänger
TTW 2931-4K
TTW 2931-2K
Empfänger (Spannungsversorgung AC 110 ... 240 V
oder AC/DC 20 ... 30 V)